
UCHWAŁA NR LVI/480/2023 
RADY GMINY WALIM 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku Sołectwa Jugowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. 2023 poz. 40 ze zm.) oraz art. 222, art. 223 §1, art. 242. § 1 i art. 247 ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 775) Rada Gminy Walim uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Uznaje się za zasadny Wniosek Sołectwa Jugowice w sprawie realizacji zadań ze środków budżetu 
gminy w 2024 r. 

§ 2. Uzasadnienie rozpatrzenia wniosku stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Gminy Walim, zobowiązując do 
poinformowania Wnioskodawcy o sposobie rozpatrzenia wniosku oraz przesłania niniejszej uchwały wraz 
z uzasadnieniem. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Walim 

 
 

Zuzanna Bodurka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F088C66E-1F04-4634-8039-65B8B80BF222. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/480/2023 

Rady Gminy Walim 

z dnia 31 października 2023 r. 

Uzasadnienie  

Obecni na posiedzeniu w dniu 24.10.2023 r. Radni Gminy Walim, po zapoznaniu się z treścią złożonego 
w dniu 29.09.2023 r. wniosku oraz argumentami obu stron uważają, że wniosek jest zasadny, jednak 
wykonanie wnioskowanych inwestycji będzie możliwe po znalezieniu sposobu finansowania. 

Sporządziła: Paulina Kolasa 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F088C66E-1F04-4634-8039-65B8B80BF222. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/480/2023 RADY GMINY WALIM z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



